
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.74 del 27-12-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 74 DEL 27-12-2017 

Registro Generale n. 223 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA E LIQUIDAZIONE L.R. 30/98 - 

ANNUALITA' 2016 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la Legge regionale n.30/98 "Interventi a favore della famiglia" con la quale viene 

istituito un fondo per il sostegno finanziario della stessa, riconosciuta nel suo ruolo 

fondamentale per lo sviluppo della persona e della vita sociale; 

 

CONSIDERATA la D.G.R. n.1579 del 19/12/2016 “Fondo nazionale per le Politiche Sociali – 

annualità 2016 - individuazione delle aree d’intervento regionale, criteri di riparto ed 

integrazione del Fondo” nella quale si esplicita che il Comune dovrà compartecipare al 

finanziamento degli interventi almeno del 20% della quota stabilita dalla Regione Marche; 

 

VISTO il Decreto Del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 59 del 24/05/2017 

“Risorse finanziarie destinate agli Enti Capofila degli ATS per interventi a sostegno della 

famiglia – annualità 2016”; 

 

PRESO ATTO della Determinazione dell’ATS XV n. 681 del 15/06/2017 avente per oggetto 

“L.R.30/1998: Contributo Regionale per interventi a sostegno della famiglia – Annualità 

2016”; 



 

VISTO il Bando “L.R. 30/98 – Interventi a favore della famiglia. Approvazione criteri 

annualità 2016 e bando” con pubblicazione Albo Pretorio n. 608 del 02/10/2017; 

 

VISTE le n. 34 domande di contributo,  di cui n. 32 ammissibili e n. 2  non ammissibili per ISEE 

non regolare, pervenute al Comune di Mogliano entro il 30/10/2017 riguardanti tutti gli 

interventi previsti; 

 

CONSIDERATO di dover erogare un contributo economico di importo minimo di € 250,00; 

 

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE la Graduatoria riportata nell’allegato depositato agli atti, non pubblicabile 

ai sensi del Codice in Materia di protezione dei dati personali art. 13 D.Lgs 196/03; 

 

2. DI LIQUIDARE un contributo di € 250,00 ciascun soggetto beneficiario ed il restante 

ripartirlo per i beneficiari risultati in graduatoria utile fino ad esaurimento del fondo a 

disposizione; 

 

3. DI LIQUIDARE la somma di € 7.407,50 comprensiva del contributo assegnato dal Comune 

di Mogliano per la L.R. 30/98- anno 2016 - "Interventi a favore della famiglia"; 

 

4. Imputare la spesa di € 7.407,50 all’intervento  ex cap. "Norme per la promozione ed il 

sostegno alla famiglia L.R. 30" al cap. 14600 codice di bialancio 12.05-1.04.02.02.999 imp. 

392 e risorsa 20470 acc. 186. 

 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Maria Alejandra Mate' 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.74 del 27-12-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  27-12-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        06-02-2018     al         21-02-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  06-02-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 06-02-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  06-02-2018 

 


